1

27.11.2020 № 641-нму «С»
О проведении практики студентов
факультета психологии

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 1 курса дневной формы получения высшего образования II ступени специальности 1-23 80 03 «Психология» и представления декана факультета психологии от 23.11.2020 № 06.11-45/373
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести производственную научно-педагогическую практику студен-тов 1 курса дневной формы получения высшего образования II ступени специальности 1-23 80 03 «Психология» с 30.11.2020 по 26.12.2020.

2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).
3. Руководителям практики от кафедры провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.
4. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 26.12.2020.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета психологии А.В.Ракицкую.
Проректор по учебной работе

      Г.А.Гачко

Начальник учебно-методического управления

________________М.Я.Колоцей

 ____  __________ 2020

Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая

____  ___________   2020

Руководитель практики

________________ Н.П.Хорощева

____ ___________ 2020

Приложение к приказу
________________2020 № ____________
	№

п/п
	ФИО студента
	Форма

обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность

	1.
	Адамович Е.В.
	Бюджетная
	Отдел образования, спорта

и туризма администрации Октябрьского района

г. Гродно
	Колышко А.М., заведу-ющий кафедрой общей и социальной психо-логии

	2.
	Андриевич Е.И.
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школы № 11
г. Гродно»
	Янчук В.А., профессор кафедры общей и со-циальной психологии

	3.
	Ерофеева А.С.
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школы № 13
г. Гродно»

	4.
	Ланцевич Е.А.
	Бюджетная
	Учреждение здравоохранения «Гродненский областной клинический перинатальный центр»

	5.
	Нарыкова А.С.
	Бюджетная
	ГУО «Волковысский районный социально-педагогический центр»

	6.
	Нигматуллина В.М.
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школы № 31
г. Гродно»

	7.
	Рахманько И.А.

	Бюджетная
	ГУО «Средняя школы № 11
г. Гродно имени генерала армии А.И.Антонова»

	8.
	Рашкевич С.А.
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школы № 7
г. Гродно»

	9.
	Туля Ю.И.
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школы № 7
г. Гродно»

	10.
	Черный И.А.
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школы № 28
г. Гродно»

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

           «О проведении практики студентов факультета психологии»

1. А.В.Ракицкая – декан факультета психологии;

2. И.В. Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                               Н.П.Хорощева